АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2020 № 961                                                                                        с. Смоленское
О списании муниципального имущества

Рассмотрев ходатайство  директора муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Смоленская детско-юношеская спортивная школа»  Каньшина А.Е. (вх. № 5415б-02-44  от   23.11.2020 г.) о списании основных средств,  руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать пришедшие в негодность  в следствии  длительной эксплуатации по причине  излома и нецелесообразности ремонта основные средства (технические заключения состояния оборудования  № 11,  №27,  №28, №29 от 26.08.2020г. индивидуального предпринимателя Босиева Тимура Ирбековича (ОГРНИП 315220400006352, ИНН 227101510009):   мотокоса в сборе, дата выпуска 2011г., инвентарный номер 022, ОКОФ 14 3699000; газонокосилка HUSQVARNA, год выпуска 2016г., инвентарный номер 413, ОКОФ 14 3699000; водонагреватель ISEA 80YS-RE 80 л., год выпуска 2012г., инвентарный номер 215, ОКОФ 14 3190290; бензотриммер,  год выпуска 2016г., инвентарный номер 419, ОКОФ 14 3699000, согласно приложению  к настоящему постановлению, в количестве 4 шт., балансовой стоимостью 65090 руб., начисленной амортизацией 65090,00 руб., остаточной стоимостью 0 руб.
2. Муниципальному  бюджетному учреждению спортивной подготовки «Смоленская детско-юношеская спортивная школа»  (Каньшин А.Е.)  списать основные средства, указанные в п. 1 настоящего постановления, оформив выбытие актом на списание основных средств, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 15 декабря 2020г.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  района                                                                                          Л.В.Моисеева
                                                                                                Приложение к постановлению
Администрации Смоленского района

                                                                                           от    09.12.2020 № 961
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт)
	Год принятия к учету
	инвентарный номер
	ОКОФ/срок полезного использования
	Балансовая стоимость (руб)
	Начисленная амортизация (руб)
	Остаточная стоимость (руб)

	1
	газонокосилка HUSQVARNA
	1
	2016
	413
	143699000/5 лет
	34405,00
	34405,00
	0

	2
	Мотокоса в сборе
	1
	2011
	022
	143699000/5лет
	17785,00
	17785,00
	0

	3
	Бензотриммер
	1
	2016
	419
	143699000/5лет
	10000,00
	10000,00
	0

	4
	водонагреватель ISEA 80YS-RE 80 л
	1
	2012
	215
	143190290/5лет
	2900,00
	2900,00
	0

	Итого
	4

	65090,00
	65090,00
	0